[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«​​ 23»  сентября  2019 года

	№ 306

	с.Улёты

	О лимитах потребления твердого топлива на 2018 год  по  бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

В целях упорядочения расходов твердого топлива бюджетными     учреждениями и организациями муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края:

1. Утвердить лимиты потребления твердого топлива (дрова, уголь)  на 2018 год по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета    муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, согласно приложению №1.

2. Утвердить лимиты потребления твердого топлива (котельно-печного топлива) на 2018 год по поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, согласно приложению №2.

3. Установить, что поставка твердого топлива для бюджетных организаций, учреждений и поселений осуществляется на основании  договоров  в пределах средств финансирования.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от                  31 марта 2017 года  № 77 «О лимитах потребления твердого топлива  на              2017 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

5. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношение, возникает с 01 января 2019 года.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  Комитет по финансам администрации муниципального района «Улётовский район». (Осипова Н.В.)
	 И.о.главы муниципального района

«Улётовский район»
	             С.С.Подойницын

	Приложение № 1

Утверждены

распоряжением  администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от  «23» 09 2019 года  № 306

Лимиты потребления твердого топлива (дрова, угль)  на 2018 год

для бюджетных организаций и учреждений  муниципального района  «Улётовский район»

Забайкальского края
	№

п/п
	Наименование

 организации
	Наименование

топлива
	1
	2
	3
	4
	5
	9
	10
	11
	12
	Итого

тонны

	1
	МОУ Татауровская ООШ
	Уголь

	74,5
	54,3
	16,5

	35,4
	35,4
	56,0
	107,9
	380

	2
	МДОУ д\с №1 «Малышок»
	уголь
	18
	18
	18
	9
	9
	9
	9
	18
	18
	126

	3
	МОУ Военхозовская ООШ
	уголь
	55,8
	49,3
	46,5
	30,2
	8,2
	15
	21,7
	30
	43,3
	300

	4
	МОУ Доронинская ООШ
	уголь
	108,5
	89,9
	74,4
	37,5
	14,4
	16
	62
	105
	108,5
	616,2

	5
	МУ ДО Улётовская ДЮСШ
	уголь
	28
	21
	15
	5
	2,0

	12
	26
	26
	135

	6
	МДОУ Николаевский д\с №1
	уголь
	8
	4,0
	11

	3
	3
	10
	11
	10
	60

	ИТОГО
	уголь
	218,3
	256,7
	219,2
	98,2
	36,6
	78,4
	150,1
	246,0
	313,7
	1617,2

	Приложение № 2

Утверждены
распоряжением  администрации

муниципального района
«Улётовский район»
от «23_» 09 2019 года   № 306

Лимиты  потребления твердого топлива (котельно-печного топлива)
на  2018 год по поселениям муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	№

п/п
	Наименование поселения
	Уголь

(тонн)
	дрова

(куб.м)

	1.
	Сельское поселение "Ленинское"
	-
	-

	2.
	Сельское поселение "Тангинское"
	40
	-

	3.
	Сельское поселение "Николаевское"
	-
	13

	4.
	Сельское поселение "Горекацанское"
	45
	-

	5.
	Сельское поселение "Доронинское"

	50
	15

	6.
	Сельское поселение "Аблатуйское"

	190
	-

	7.
	Сельское поселение "Артинское"
	30

	-

	8.
	Сельское поселение "Хадактинское"
	50

	-

	9.
	Городское поселение "Дровянинское"
	306

	172

	10.
	Сельское поселение "Улётовское"
	-
	-

	Итого:
	711,0
	200